
Protokół Nr 5/2020 

 z  posiedzenia on - line Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

IV kadencji z dnia 5 czerwca 2020 r. 

 

 W dniu 5.06.2020 r. o godz. 9
30

 odbyło się posiedzenie on - line Świętokrzyskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji. 

W posiedzeniu udział wzięło 9 członków (Marek Bogusławski, Karolina Kasprzycka, 

Paulina Papka, ks. Krzysztof Banasik, Grzegorz Kędzierski, Mirosław Babiarz, Piotr Kisiel, 

Tadeusz Sikora, Mariusz Brelski) ŚRDPP co stanowi quorum. Gościem Posiedzenia była Pani 

Bogumiła Niziołek dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego.   

Posiedzenie Rady otworzył Mariusz Brelski – Przewodniczący Świętokrzyskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego. 

Przedstawił zebranym przesłany porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący zaproponował przyjęcie protokołu z poprzedniego 

Posiedzenia Nr 4. Członkowie Rady otrzymali protokół do wglądu drogą elektroniczną. 

Zgromadzeni jednogłośnie przyjęli dokument. 

W dalszej części obrad głos zabrała Bogumiła Niziołek – dyrektor Departamentu Ochrony 

Zdrowia, która przedstawiła Uchwałę Nr 2166/2020 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia i skierowania do konsultacji i konsultacji społecznych 

projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie stypendium 

przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na kierunku 

lekarskim.  

Po zaprezentowaniu przez Panią Dyrektor stanowiska w sprawie opiniowanej uchwały 

Członkowie Rady mieli możliwość zadawania pytań. Następnie Członkowie ŚRDPP 

przystąpili do zaopiniowania dokumentu. Dokument został przyjęty w głosowaniu przy 8 

głosach za jednym wstrzymującym się. (załącznik nr 2). 

W kolejnym punkcie obrad Przewodniczący otworzył dyskusję dotyczącą Regulaminu 

konkursu „100 inicjatyw na 100-lecie urodzin Jana Pawła II”. W imieniu powołanego na 

ostatnim posiedzeniu zespołu roboczego przedstawił przygotowany regulamin konkursu.  

 Członkowie Rady mieli możliwość zadawania pytań, i wnoszenia własnych uwag do 

regulaminu.  

Po ich uwzględnieniu, wszyscy członkowie Rady zatwierdzili go pozytywnie. 

Ostateczna wersja regulaminu stanowi (załącznik nr 3).  



 

Następnie Przewodniczący ŚRDPP przedstawił ustalenia dotyczące zasad  

i możliwości przeprowadzenia kampanii społecznych dla OPP na antenie Radia Kielce. 

  Zaplanowano kolejne spotkanie on – line. O terminie wszyscy Członkowie 

Rady zostaną poinformowani drogą mailową. 

Na zakończenie Przewodniczący Mariusz Brelski podziękował zebranym członkom 

ŚRDPP za udział w spotkaniu.  

Posiedzenie zakończyło się o godzinie 11:00 

 

 

Przewodniczący Świętokrzyskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

Mariusz Brelski 

 

Załączniki: 

1. Porządek obrad. 

2. Uchwała nr 19 / 2020 Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 

5 czerwca 2020 roku dotycząca zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie stypendium przyznawanego przez 

Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na kierunku lekarskim. 

3. Regulamin konkursu „100 inicjatyw na 100-lecie urodzin Jana Pawła II”. 


